
Zarządzenie nr SG.0050.1.2015 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 02 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie wyborów organów jednostek pomocniczych Gminy Dobrzyca. 

 

 

 Na podstawie § 16 i § 17 statutów sołectw: Czarnuszka, Dobrzyca, Dobrzyca – 

Nowy Świat, Fabianów, Galew, Izbiczno, Karmin, Karminek, Karminiec, Koźminiec, 

Lutynia, Polskie Olędry, Sośniczka, Sośnica, Strzyżew, Trzebin, Trzebowa podjętych 

uchwałą nr V/32/03 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 11 czerwca 

2003r., Nr 96, poz. 1799) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich dla następujących sołectw 

Gminy Dobrzyca: 

- Czarnuszka,  

- Dobrzyca,  

- Dobrzyca – Nowy Świat,  

- Fabianów,  

- Galew,  

- Izbiczno,  

- Karmin,  

- Karminek,  

- Karminiec,  

- Koźminiec,  

- Lutynia,  

- Polskie Olędry,  

- Sośniczka,  

- Sośnica,  

- Strzyżew,  

- Trzebin,  

- Trzebowa. 

2. Ustalam terminy zebrań wiejskich według harmonogramu stanowiącego  

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Treść zarządzenia podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectw w terminie 7 dni 

przed wyznaczoną datą zebrania, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sołtysom, Sekretarzowi Gminy i pracownikom 

wyznaczonym do obsługi zebrań. 


